
Scénář

1. Scéna

Záběr na postavu barda. - Je vyděšen, po chvíli si zakrývá rukou oči. Jedna
ruka není vidět v celku.

Záběr na obličej vikinga - přivírá oči, vážný výraz.

Záběr na vikinga zezadu - v jedné ruce svírá obouruční sekeru. Do druhé mu
dopadá druhá polovina sekery. Svírá jí obouručně.

Střih na nápis dříve.

2. Scéna

Záběr na připlouvající loď k pláži - Ptačí perspektiva. Jdou na ní vidět čtyři
postavy. Tři vikingové a bard.

Po připlutí lodi z ní postavy vyskakují.

Bard se prochází zamyšleně po pláži - dojde k vikingový, který má u sebe
truhlu.

Viking truhlu otevíru - bárd vyjadřuje úžas.

Střih na vnitřek truhly, která je plná cenností.

Střih na vikinga - ukazuje rukou na barda.

Bard se pozastaví a posléze hledá, ve svých věcech.

Vytahuje hrdě láhev vína.

Viking se začne smát - bard se mračí.

Viking máchne rukou a odchází - v pozadí zvedají dva další vikingové truhlu.



Bard protočí očima a jde za nimi.

Střih na velký celek směrem k hodovní síni - vertikální prujezd kamerou.

3. Scéna

Otevírají se dveře hodovní síně.

Vchází vikingové a odhazují zbraně.

Záběr na padající vybavení na zem.

Střih na vikinga 1, který přikládá do krbu.

Střih na vikinga 2, který čepuje pití ze sudu.

Záběr na otráveného sedícího bard - je vedle vikinga 3, který se raduje

Viking 2 roznáší pití ostatním.

4. Scéna

Záběr na dva vikingy - jeden hází sekerou na druhého, který má štít. - smějí se

V pozadí je bárd.

Záběr na bárda, který vytahuje flétnu.

Sekera rozlomí bardovi flétnu - vyděšený výraz

Výraz se mění na naštvaný.

Střih na dva vikingy, kteří hrají páku - ve zlatém řezu sedí bard.

Záběr na barda - vytahuje obezřetně sklenici na víno.

Přichází viking a shazuje mu sklenici a podává roh - viking je veselý



Bard má vyděšený výraz.

Bližší záběr na obličej barda - naštvaný výraz.

5. Scéna

Záběr na dva tancující vikingy - smějí se

Ozve se skřik - vikingové přestávají tančit a koukají se směrem skřeku

Záběr na  vikinga u sudu - došel alkoho - obrací roh.

Vikingové začínají prohledávat sudy.

Vzdávají zbytečné snažení - sedají k sudům - smutné výrazy a pózy

Ozve se hvízdnutí

Vikingové zvedají hlavy

Záběr na bárda - drží v ruce láhev vína - spokojený výraz.

Vikingové se radují a jeden bardovy vezme lahve.

Bard se otáčí za vikingem - škovaný výraz

Viking se snaží lahev otevřít - urve korek

Bard se plácne po hlavě - zbylí vikingové mají smutný výraz v obličeji.

6. scéna

Viking nahřívá hrdlo lahve nad svíčkou - ostatní mu fandí.

Viking si popálí prsty - ostaní vrtí hlavou

Záběr na vikinga - snaží se zatlačit korek do lahve šípem - ostatní pozorují



Šíp se vikingovy zlomí v ruce - naštvaný výraz - zbylé postavy se chytají za
hlavu

Viking naštvaně dává bárdovy lahev - bárd nechápe a stojí s nataženou rukou
s lahví.

Záběr na barda - Je vyděšen, po chvíli si zakrývá rukou oči. Jedna ruka není
vidět v celku.

Záběr na obličej vikinga - přivírá oči, vážný výraz.

Záběr na vikinga zezadu - v jedné ruce svírá obouruční sekeru. Do druhé mu
dopadá druhá polovina sekery. Svírá jí obouručně.

Lahev se úderem sekery rozbije.

Bard si oddechne

Vikingové se radují a jeden z nich bere zbytek lahve.

Z lahve ukápne poslední kapka na podlahu.

Vikingové mají překvapený posléze smutný výraz - od země se podívají do
kamery

Bárd se plácne po obličeji

Konec


